

**Hej!**

Försäkringen avser hästen Henessi Walk, född 2018, med följande försäkringsomfattning.

**Travhäst Stor försäkring**

A2 livförsäkring 500.000 kr

**Tävling Extra 250.000 kr**

A6 veterinärvårdsförsäkring 80.000 kr

**Stor veterinärvård + Buköppning Ingår**

Olycksfallsskydd för person Ingår

Självrisk vid veterinärvårdsskada 3.000 kr samt en rörlig del på 25 procent för resterande kostnader. Självrisk debiteras endast en gång per år (räknas från försäkringens förfallodag 13/9 årligen)

**Pris 18.772 kr**

Ord.pris 20.858 kr

**A2 livförsäkring** ersätter då häst dör eller att hästen blir så svårt skadad/sjuk att den inte går att rädda till livet. Kort o gott en ”dödsfallsförsäkring”. A2 livförsäkring omfattar bl a inte hältor, utvecklingsrubbingar och kroniska luftvägslidanden.

**Unghäst Extra/Tävling Extra** ersätter då häst, trots adekvat veterinärvård, för framtiden förlorat sin användbarhet som travhäst och därför avlivas till följd av: anaplasma, bihåleinflammation/sinuit, bakteriella ledinfektioner, botulism, foderstrupsförstoppning, frakturer och fissurer i benvävnad utan tecken på tidigare skada/sjukdom, frekvent återkommande kolikanfall, fång och övriga hovsjukdomar utom hovsprickor med komplikationer, förgiftning, hudsjukdomar, komplikationer till injektioner som är medicinskt motiverade och utförda enligt veterinärmedicinsk praxis, komplikationer till vaccination, kronisk lungblödning, kroniskt hjärtfel, kvarka, lunginflammation, neurologiska sjukdomar, ormbett/insektsbett, slinger och ataxi, sårskador, transportsjuka, tumörsjukdomar, urinorganens sjukdomar, ämnesomsättningssjukdomar, ögonsjukdomar/skador.

Tävling Extra omfattar inte andra skador/sjukdomar än de som ovan angetts.

**A6 veterinärvård** ersätter kostnader som avser undersökning, behandling och vård utförd av veterinär vid akut myosit, anaplasma, bakteriella ledinfektioner, bihåleinflammation/sinuit, botulism, buköppning, foderstrupsförstoppning, frakturer och fissurer i benvävnad utan tecken på tidigare skada/sjukdom, fång och övriga hovsjukdomar utom hovsprickor med komplikationer, förgiftning, hjärtfel, hudsjukdomar, kolik, komplikationer till injektioner som är medicinskt motiverade och utförda enligt veterinärmedicinsk praxis, komplikationer till vaccination, kvarka, lungblödningar, lunginflammation, neurologiska sjukdomar, ormbett/insektsbett, sjukbeslag vid vissa diagnoser, slinger och ataxi, sårskador, transportsjuka, tumörsjukdomar, urinorganens sjukdomar, ämnesomsättningssjukdomar, ögonsjukdomar/skador. Osteochondros och andra tillväxtrubbingar i ben och leder ersätts om veterinär fastställt, att det orsakar sjukdomssymtom hos hästen. Det gäller under förutsättning att hästen varit försäkrad utan avbrott sedan 30:e levnadsdygnet i A1-veterinärvård och behållit detta skydd under hästens första levnadsår och sedan överförs till A6 veterinärvårdsförsäkring.

Du kan välja mellan veterinärvårdsbeloppen 40 000 kr, 80 000 kr och 125 000 kr.

A6 veterinärvårdsförsäkring gäller med självrisk med en fast valbar del på antingen 3000 kr, 5000 kr eller 7000 kr del och därefter en rörlig del på 25 procent för resterande kostnader. Vi gör avdrag för en fast självrisk per försäkringsår.

**A1 veterinärvård** ersätter kostnader för veterinärvård vid sjukdom eller olycksfall.

Veterinärvårdsförsäkring gäller med självrisk med en fast valbar del på antingen 3000 kr, 5000 kr eller 7000 kr och därefter en rörlig del på 25 procent för resterande kostnader. Vi gör avdrag för en fast självrisk per försäkringsår.

Försäkringen kan tecknas för föl och gäller under första levnadsåret. Försäkringen övergår till A6 veterinärvård det år hästen blir ett år.

Du kan välja mellan veterinärvårdsbeloppen 40 000 kr, 80 000 kr och 125 000 kr.

### **Stor Veterinärvård**

I veterinärvård Stor ingår även ersättning efter självrisk för följande moment under förutsättning att skadan/sjukdomen är ersättningsbar i vald veterinärvårdsförsäkring.

\* Alternativbehandling/rehabilitering av häst som behandlats av veterinär för ersättningsbar skada eller sjukdom. Alternativbehandling/rehabilitering ersätts endast om den är ordinerad och remitterad av veterinär och det finns en behandlingsplan. I planen ska det framgå vilken behandling som ska utföras, hur ofta den ska utföras och vem som ska utföra den. Rehabiliteringen ska utföras av utbildad personal där behandlingen journalförs. Remiss och behandlingsplan ska medfölja rehabiliteringskostnader som skickas in till Folksam. Foder och uppställningskostnader ersätts inte under rehabiliteringen. Ersättning lämnas för maximalt fyra månaders sammanhängande rehabilitering räknat från första rehabiliteringsdagen

\* Djurambulans ersätts i de fall det med hänsyn till skadans/sjukdomens omfattning av veterinärmedicinska skäl är nödvändigt att anlita sådan. Veterinärtyg avseende djurambulans ska skickas Folksam

\* Laserbehandling för sårskada. Arbetet ska vara utfört av veterinär eller remitterat av veterinär till sjukgymnast eller equiterapeut

\* Mediciner avsedda för behandling av skada/sjukdom som är receptbelagda och utlämnad av veterinär

\* Sjukbeslag, där arbetet ska vara utfört av utbildad hovslagare och vara remitterat av veterinär. Sjukbeslag som utförs efter att hästen friskförklarats av veterinär eller är åter i träning ersätts ej av försäkringen

\* Veterinärens resor i samband med undersökning och behandling av skadad/sjuk häst

\* Nödslakt\* inklusive destruktion med belopp upp till 10 000 kronor. För att ersättning ska betalas ut måste skadan vara ersättningsbar i gällande försäkring. Nödslakt\* inklusive destruktion ersätts vid sådan skada/sjukdom där hästen skadas/insjuknar så allvarligt att vård eller fortsatt vård enligt veterinärmedicinsk expertis inte gör att hästen kan leva vidare.

\* Med nödslakt menar vi att hästen akut och brådskande måste avlivas på grund av sin skada eller sjukdom.

### **Buköppning, utökad ersättning**

Kostnader som avser undersökning, behandling och vård utförd av veterinär vid buköppning ersätts. Högsta ersättningsbelopp är 50 000 kronor per försäkringsår. Försäkringen träder in när ordinarie veterinärvårdsförsäkring är förbrukad.

**Olycksfallsskydd för person** gäller för person som skadas av din häst och lämnar ersättning för direkta följder av olycksfallsskada som inträffar under försäkringstiden och som sker vid olycksfall med häst försäkrad i Folksam.

För fullständig information se bifogat försäkringsvillkor.

Veterinärvårdsförsäkringen gäller inte för sjukdom som uppkommit inom 20 dygn efter det att försäkringen trätt i kraft, s.k. karenstid. Dock ersätts transportsjuka och kolik utan karenstid. Vid höjning av veterinärvårdsbeloppet tillämpas samma karenstid på den förhöjda delen.

För föl gäller dock att försäkringen inte omfattar sjukdom som uppkommit inom sju dygn efter det att försäkringen trätt i kraft. Om stoet har en A1- eller A7 veterinärvårdsförsäkring tillämpas ingen karenstid för fölet.

Vid olycksfallsskada genom plötslig oförutsedd händelse gäller försäkringen utan karenstid.

Vid direkt överflyttning från annat försäkringsföretag eller annan försäkringstagare tillämpas ingen karenstid för likvärdigt försäkringsskydd.

Vissa begränsningar finns se villkoret Gemensamma regler punkt 9 Begränsning av ansvarighet.

Kontakta mig om du har några frågor.

Med vänlig hälsning

Folksam Djurförsäkring

Tomas Thell

Tel. 070-8386321

Email: [tomas.thell@thell.se](mailto:tomas.thell@thell.se)